

Årsredovisning för
Studio Insight AB

559081-2292

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sara Stenvall
Styrelseledamot

2025-07-14

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Studio Insight AB, 559081-2292, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2016 och har sedan dess framgångsrikt bedrivit handel med eget utformade varor från Simon Key Bertman samt inredningsarbete av Sara Stenvall. Tidigare har Sara har bland annat arbetat med produktioner så som Sommar med Ernst.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	731 162	588 019	1 153 554	954 718
Resultat efter finansiella poster	-38 211	-179 288	-857 524	183 178
Soliditet %	-862,2	-938,1	-145,6	51,3

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med över 30% till följd av ökad efterfrågan och breddat kunderbjudande

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-744 099	-179 288
Balanseras i ny räkning		-179 288	179 288
Årets resultat			-38 211
Belopp vid årets utgång	50 000	-923 387	-38 211

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-923 387
Årets resultat	-38 211
Summa	-961 598
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-961 598
Summa	-961 598

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		731 162	588 019
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		731 162	588 019
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 637	-3 800
Övriga externa kostnader		-352 070	-269 180
Personalkostnader	2	-395 847	-459 702
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 133	-5 133
Summa rörelsekostnader		-756 687	-737 815
Rörelseresultat		-25 525	-149 796
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21	-21 935
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 707	-7 557
Summa finansiella poster		-12 686	-29 492
Resultat efter finansiella poster		-38 211	-179 288
Resultat före skatt		-38 211	-179 288
Årets resultat		-38 211	-179 288

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		10 266	15 399
Summa materiella anläggningstillgångar		10 266	15 399
Summa anläggningstillgångar		10 266	15 399
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		1 728	3 237
Summa kortfristiga fordringar		1 728	3 237
Kassa och bank			
Kassa och bank		93 733	74 461
Summa kassa och bank		93 733	74 461
Summa omsättningstillgångar		95 461	77 698
SUMMA TILLGÅNGAR		105 727	93 097

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-923 387	-744 099
Årets resultat		-38 211	-179 288
Summa fritt eget kapital		-961 598	-923 387
Summa eget kapital		-911 598	-873 387
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		813 371	782 475
Summa långfristiga skulder		813 371	782 475
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		-2 332	-2 332
Övriga skulder		206 286	186 341
Summa kortfristiga skulder		203 954	184 009
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		105 727	93 097

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	2

Underskrifter

Stockholm

Sara Stenvall
Sara Stenvall
Styrelseordförande

2025-06-30
Datum

Simon Bertman
Simon Bertman
Styrelseledamot

2025-06-30
Datum